
BROILERPIIRAKKA 48x180g
Kypsä pakaste, L

Käyttöohje:
Sulata 6h jääkaappilämpötilassa.
Sulatettua tuotetta ei saa pakastaa uudelleen. 

Ainesosat:

me 48x180g

Tilausnumerot:
Tuote nro 521
Kesko 21706593
Meira Nova
Wihuri
Valio Aimo
Patu
EAN 6416553005210
Lava EAN 6416553005212

Munkkimiehet Oy, Kauhakorvenkatu 30, 33720 Tampere,  p.010 439 9060

VEHNÄJAUHO, broilerpihvi [broilerinliha 70% (suomi), vesi, SOIJAproteiini, korppujauho (VEHNÄ), hernekuitu, perunajauho, 
mausteet (valkosipuli, inkivääri, sipuli), jodioitu suola, dekstroosi, hiivauute, aromit (kana, mustapippuri, sitruuna), rypsiöljy], 
VOI [KERMA, suola, hapate, happamuudensäätöaine E500], vesi, kurkkusalaatti [kurkku, vesi, sokeri, etikka, suola, säilöntäaine 
E211, sakeuttamisaine E1422, mausteet (SINAPINSIEMEN, sipuli, paprika ,neilikka, inkivääri, basilika), luontaiset aromit 
(kurkuma, tilli), happamuudensäätöaine E509], KANAMUNA, jodioitu suola, sokeri

Luotu 16.9.2019  Sli
Päivitetty 12.3.2024 Sli

Ravintosisältö / 100g

energiapitoisuus (kJ) 1336

energiapitoisuus (kcal) 319

rasva (g) 20

josta tyyd. (g) 9,1

hiilihydraatti (g) 26

josta sokeri (g) 2,2

ravintokuitu 1,5

proteiini (g) 8,9

suola (g) 1,0

Laatikon pakkaustiedot

Paino (g) 378

Pituus x leveys x korkeus (mm) 400 x 300 x 250

Materiaali Pahvi, muovi

Kpl / ltk 48

Nettopaino (g) 8640

Bruttopaino (g) 9018

Lavatiedot

Lava EURO

Ltk / lava 32

Lavakerrokset (me) 4

Ltk / lavakerros 8

Lavakorkeus (cm) 115

Nettopaino (kg) 276,48

Bruttopaino (kg) n. 313

Laktoosi 0

Tuotemitat

Paino (g) n. 180

Pituus (mm) n. 

Leveys (mm) n. 

Korkeus (mm) n. 

Parasta ennen:  300pv -18C°

Varastointi lämpötila: -18C°

Valmistusmaa: Suomi

Allergeenit
Sisältää: vehnä, gluteeni, kananmuna, maito, soija, sinappi
Saattaa sisältää:

Ruokavaliot: Laktoositon

Palmuöljy:


	Dia 1

